- 19712 Doct. D. Andreas Schindler, Moravus, Zwittaviensis
 19713 Doct. D. Franciscus Swoboda, Moravus, Racicensis
 19714 Doct. D. Joannes Schönappfel, Moravus, Telczensis
 19715 Doct. D. Wenceslaus Lattus, Moravus, Henmensis
 19716 Doct. D. Ignatius Harnisch, Moravus, Zwittaviensis
 19717 Doct. D. Christianus Jahn, Moravus, Libaviensis

Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 19718 Rev., Relig. ac Doct. D. Bernardus Ziulak, Moravus, Iglaviensis, sacri, candidissimi canonici ac exempti ordinis Praemonstratensis Neo-Reischii professorus, ss. theologiae auditor
 19719 Doct. D. Jacobus Kleczka, Moravus, Sturzcensis, ss. theologiae auditor

Problemata a dominis magistris discussa.

Philosophicum:

Quae terrae feliciores: an quae dies habent noctibus semper aequales, an quae inaequales?

Ethicum:

An in vita civili tutior sinceritas, quam astus.

[1093] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque sit reipublicae christianae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi, maximi, gloriam. Anno 1705, mense Julio, die 20, ab hora 8. matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 73 illustrissimi, perillustres, generosi, nobiles ac eruditi domini, artium liberalium et philosophiae baccalaurei, ritu solemni, more institutoque academico suprema philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Jacobi Stessl Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, licentiam conferente et potestatem promovendi delegante Rev. ac Exim. P. Joanne Hancke Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, facultatis theologiae Spect. decano et in praenominata universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Doct. P. Francisco Thilisch Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico ac ordinario.

Nomina dominorum magistrorum:

- 19720 Ill. ac Doct. D. Joannes Franciscus Gabriel liber baro de Mondorff dominus in Pfanhoffen et Seepichel, Carinthus, Mondorffensis
 19721 Perill, Gen. ac Doct. D. Franciscus Tauber eques de Taubenfurt, ex comitatu Glacensi, A. I. F. II. A. *[1094]* L. ex convictu Olomucensi
 19722 Perill., Gen. ac Doct. D. Georgius Mlecžko eques de Zelovitz, Silesius, Pasquicensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
 19723 Doct. D. Antonius Glimsky, Polonus, Czestochoviensis
 19724 Doct. D. Franciscus Jungnieckel, Moravus, Znoymensis
 19725 Perill. Gen. ac Doct. D. Josephus Mathiaschowsky eques de Mathiaschowitz, Moravus, Brunensis, A. I. F. II. A. ex convictu Olomucensi